
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění praktického vyučování na VOŠ a SPŠ Jičín – zajištění 

konektivity 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-032618 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

Zadavatel tímto uveřejňuje upravenou přílohu č. 2 technickou specifikaci s výkazem výměr, v rámci 

které došlo v dokumentu technické specifikace k odstranění názvů výrobků. Zadavatel dále v rámci 

úpravy této přílohy zadávací dokumentace uveřejňuje upravený výkaz výměr, ve kterém došlo 

k odstranění duplicitní položky. Výše uvedené dokumenty tvoří nedílnou součást tohoto dokumenty 

jako příloha č. 1 a 2 a zároveň nahrazují dokumenty Příloha č. 2a Technická specifikace a Příloha č. 

2b Výkaz výměr uveřejněné na profilu před změnou provedenou tímto dokumentem. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku plně v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky ve znění všech uveřejněných vysvětlení či změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 1. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 2a Technická specifikace_DI_1 

Příloha č. 2 - Příloha č. 2b Výkaz výměr_DI_1 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 



2 

 

V Hradci Králové dne 21. 12. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-12-21T15:07:26+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




